Решение Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово
от «20» марта 2013 года №05/1

О проведении дополнительных
мероприятий на выполнение работ по
благоустройству дворовых территорий
района на 2013 год за счет средств
социально-экономического развития
территории района Северное Бутово

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля
2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных
округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и
принимая во внимание согласование главы управы района Северное Бутово
города Москвы:

Совет депутатов решил:
1. Провести дополнительные мероприятия на выполнение работ по

благоустройству дворовых территорий района на 2013 год за счет средств
социально-экономического развития территории района Северное Бутово
(приложение).

2. Главе управы района Северное Бутово города Москвы обеспечить
реализацию дополнительных мероприятий на выполнение работ по
благоустройству дворовых территорий района на 2013 год за счет средств
социально-экономического развития территории района Северное Бутово.

3. Направить настоящее решение в управу района Северное Бутово города
Москвы, в префектуру Юго-Западного административного округа города
Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти
города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальное
образование «Северное Бутово» и разместить на официальном сайте
муниципального округа Северное Бутово.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Северное Бутово Осина В.А.

Глава муниципального округа
Северное Бутово         В.А. Осин

Приложение
к решению муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Северное Бутово в городе
Москве
от 20 марта 2013 года № 05/1

«Согласовано»
Глава управы района Северное Бутово
______________ С.О. Пугачев
«__» ___________ 2013 г.

ТИТУЛ НА ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ ПО БЛАГОУСТРОЙСТВУ ДВОРОВЫХ ТЕРРИТОРИЙ
ГКУ «ИС РАЙОНА СЕВЕРНОЕ БУТОВО» НА 2013 г. (Резерв 25%)

Реализация дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района

Устройство парковочных карманов, 1
3000 руб/м2

Ремонт АБП с
частичной заменой

бортового камня, 755
руб./м2

Устройство дорожно-
тропичной сети –

(1300 руб./м2)

Устройство
плиточного

покрытия (2 392
руб./м2)

Дооснащение
детских

площадок МАФ

Дооснащение
детских

площадок
спортивнымиМА

Ф
№

п/
п

Адрес
Объем
работ,
кв.м.

Кол-во
м/м, шт.

Стоимость,
тыс. руб.

Объем
работ,
кв.м.

Стоимость,
тыс. руб.

Объем
работ,
кв.м.

Стоимость,
тыс. руб.

Объем,
кв.м.

Стои-
мость,

тыс. руб.

Объем
работ,
кв.м.

Стои-
мость,
тыс.
руб.

Объем
работ,
кв.м.

Стои-
мость,
тыс.
руб.

Итого по
программе
«Жилище»,

тыс. руб.
2013 г.

1. Знаменские
садки ул.,
д.3, корп.3

   1100 830,5     22,0 227,7 1,0 260,5 1318,7

2. Знаменские
садки ул.,
д.3, корп.5

   2600 1963,0     14,0 1143,7   3106,7

3. Знаменские
садки ул.,
д.7, корп.1

   2100 1585,5     10,0 426,6   2012,1

4. Знаменские
садки ул.,
д.7, корп.2

   3164 2388,8   50,0 119,6 13,0 361,8   2870,2

5. Грина ул., д.
1, корп.3

225,0 18 292,5           292,5

6. Грина ул., д.
18, корп.2

    0,0 52,0 67,6       67,6

7. Грина ул., д.
42

62,5 5 81,3           81,3

 ИТОГО 287,5 23 373,8 8964 6767,8 52,0 67,6 50,0 119,6 59,0 2159,8 1,0 260,5 9749,1
Директор ГКУ «ИС района Северное Бутово      А.Б. Логвиненко